ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «3» июня 2022 года                                                                        № 56/420

г.Петропавловск-Камчатский

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых

избирательных комиссий избирательных участков Петропавловск-

Камчатского городского округа

В соответствии со статьей 22 и 27 Федерального Закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», с пунктом 15 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 5 декабря 2012 года № 1152/137-6 Петропавловск-Камчатская

городская территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Зачислить кандидатуры в резерв составов участковых избирательных

комиссий избирательных участков Петропавловск-Камчатского городского

округа согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Петропавловск-Камчатской городской территориальной

избирательной комиссии Варблане Е.Ю.

Председатель

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                       О.Ю. Трохинина

Секретарь

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                 Е.Ю. Варблане

Приложение к постановлению

Петропавловск-Камчатской городской

территориальной избирательной комиссии

от  «3» июня 2022 года № 56/420

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных

комиссий Петропавловск-Камчатского городского округа

№

п/п Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

№

избира-

тельного

участка

1
Каляев Леонид

Юрьевич

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

3

2
Маркова Анна

Валерьевна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

4

3

Аверьянова

Светлана

Михайловна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

5

4
Личковаха Светлана

Борисовна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

9

5
Кузьмина Анна

Соловадовна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

10

6
Бакоян Барфо

Шамиловна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

11

7
Беляева Гоар

Амаяковна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

13

8
Дробязко Ольга

Вячеславовна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

14

9
Калашян Анна

Торуновна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

17

10
Калашян Маринэ

Пашаевна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

18

11
Кропотова Снежана

Олеговна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

19

12
Малянтович Елена

Сергеевна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

23

13
Романова Екатерина

Олеговна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

24

14
Садоян Алик

Камилович

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

26

№

п/п Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

№

избира-

тельного

участка

15
Тюрикова Любовь

Александровна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

27

16
Узун Наталья

Игоревна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

28

17
Укалицкая Елена

Александровна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

29

18
Хмелинин Денис

Эдуардович

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

30

19
Холошина Наталия

Викторовна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

31

20
Бакшайкина

Наталья Николаевна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

33

21
Бондарева Наталья

Валерьевна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

34

22
Пушкарѐва Любовь

Вячеславовна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

35

23
Кистенѐва Татьяна

Геннадьевна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

36

24
Яровая Анна

Владимировна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

45

25
Астафьева Ольга

Сергеевна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

47

26
Черемичина Юлия

Владимировна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

48

27

Анисимова

Александра

Сергеевна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

49

28
Хилова Тамара

Владимировна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

55

29
Сатанина Татьяна

Владимировна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

59

30
Гречко Александр

Андреевич

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

60

№

п/п Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

№

избира-

тельного

участка

31
Короткова Светлана

Васильевна

Петропавловск-Камчатское городское отделение

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

37

32
Гончаров Сергей

Игоревич

Петропавловск-Камчатское городское отделение

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3

33
Илиеш Максим

Сергеевич

Петропавловск-Камчатское городское отделение

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

10

34
Калинин Андрей

Алексеевич

Петропавловск-Камчатское городское отделение

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

40

35
Адеева Эльмира

Рустемовна

Петропавловск-Камчатское городское отделение

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

47

36
Шестаков Вячеслав

Павлович

Петропавловск-Камчатское городское отделение

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

42

37
Дюгаев Владислав

Александрович

Петропавловск-Камчатское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

57

38
Зраева Виктория

Александровна

Камчатское региональное отделение Молодежной

общероссийской общественной организации

«Российские Студенческие Отряды»

23

39
Садыков Денис

Ирекович

Камчатское региональное отделение Молодежной

общероссийской общественной организации

«Российские Студенческие Отряды»

26

40
Рослая Юлия

Андреевна

Камчатское региональное отделение Молодежной

общероссийской общественной организации

«Российские Студенческие Отряды»

28

41
Гнеушева Наталья

Васильевна

Камчатское региональное отделение Молодежной

общероссийской общественной организации

«Российские Студенческие Отряды»

29

42
Елгин Сергей

Викторович

Камчатское региональное отделение Молодежной

общероссийской общественной организации

«Российские Студенческие Отряды»

30

43
Егорикова Наталья

Борисовна

Камчатское региональное отделение Молодежной

общероссийской общественной организации

«Российские Студенческие Отряды»

31

44
Никифорова

Наталья Николаевна

Камчатское региональное отделение Молодежной

общероссийской общественной организации

«Российские Студенческие Отряды»

32

45
Вретик Татьяна

Петровна

Камчатское региональное отделение Молодежной

общероссийской общественной организации

«Российские Студенческие Отряды»

33

46
Кургузова Иванна

Олеговна

Камчатское региональное отделение Молодежной

общероссийской общественной организации

«Российские Студенческие Отряды»

35

№

п/п Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

№

избира-

тельного

участка

47
Михалина Ксения

Васильевна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
2

48

Пригоряну

Екатерина

Витальевна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» 3

49
Орлова Марина

Игоревна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
5

50
Марков Евгений

Эдуардович

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
6

51
Эминов Фахрудин

Магомедэминович

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
8

52
Терновая Людмила

Сергеевна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
9

53
Овсянникова Ирина

Николаевна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
11

54
Рогатых Надежда

Валентиновна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
13

55
Заргарян Надежда

Викторовна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
15

56
Егорикова Галина

Александровна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
19

57
Дзигман Виктория

Максимовна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
23

58
Шпаков Данил

Дмитриевич

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
24

59
Михальцов Андрей

Юрьевич

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
25

60

Подгорнов

Владислав

Викторович

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» 26

61
Павлова Яна

Анатольевна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
27

62
Петрова Надежда

Андреевна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
28

63

Позолотин

Константин

Сергеевич

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» 29

64
Артемьев Владимир

Валерьевич

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
30

65
Гурин Евгений

Николаевич

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
31

66
Киселева Анастасия

Алексеевна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
32

67
Штиф Ирина

Павловна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
33

68
Попов Артѐм

Олегович

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
35

69
Вегержинский

Кирилл Романович

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
36

№

п/п Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

№

избира-

тельного

участка

70
Лаптев Максим

Владиславович

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
37

71
Горюнова Татьяна

Александровна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
54

72
Забровская Диана

Владимировна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
55

73
Колчина Ольга

Александровна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
56

74
Миронова Татьяна

Васильевна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
58

75
Подаруева Надежда

Николаевна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
59

76
Прозорова Милена

Юрьевна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
60

77
Воеводина Наталья

Владимировна

Региональное отделение Политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ» в Камчатском крае

57

78
Гапон Екатерина

Павловна
Собрание избирателей по месту работы 36

79
Костина Екатерина

Анатольевна
Собрание избирателей по месту работы 37

80
Иванишина Татьяна

Викторовна
Собрание избирателей по месту работы 55

81

Сафронова

Екатерина

Владимировна

Собрание избирателей по месту жительства 40

82
Гарина Инна

Владимировна
Собрание избирателей по месту работы 57

83
Луцай Игорь

Романович
Собрание избирателей по месту работы 1

84
Немчѐнок Ирина

Васильевна
Собрание избирателей по месту жительства 4

85
Матюхина Лариса

Алексеевна
Собрание избирателей по месту работы 63

86
Голубов Ярослав

Александрович
Собрание избирателей по месту работы 61

87
Байчурина Вера

Прокопьевна
Собрание избирателей по месту работы 61

88
Ткаченко Ольга

Викторовна
Собрание избирателей по месту работы 60

89
Бицура Евгений

Леонидович
Собрание избирателей по месту работы 65